（第３１条，第３３条，第３６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　 請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約書照合済　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前払金保証証書照合済　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査調書照合済　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成　年　月　日検査）

￥

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　\　　　　　　　　）
　ただし，　　　　年　　月　　　日契約（変更）の

に対する業務委託料として（前金払，完了払）
　上記のとおり請求します。

　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　神石高原町長　　　様

	請負金額

Ａ
	受領済額

Ｂ
	請求額

（Ａ－Ｂ ＝Ｃ）
	備　考

	円

	円

	円

	円

口座振替先　金融機関名　　　　　普通　　　　　　口座名義
　　　　　　　　及び店舗名　　　　　当座